A
.1051(701e.  p74.1°.

410 vap111100111111Pr
PR 1 •-- `AT°

VER DOR/PT

Câmara Municipal Vereador

Altaneira
Plif=4112Z WWW. altaneira .ce.leg. b r

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTANEIRA:

Câmara Municipal de Altaneira

SERVIÇOS DE PROTOCOLO UNICO

REGISTRADO SOE; N 0.2A) 1.2024

D a ta 01-1 D2 / .20.26 _
REQEURIMENTO N°00/2026

4 • . 1:011,

Servidor responsável

0 Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, fundamentos no
inciso IX do  Art.  209; no parágrafo 5° do  Art.  11, da Resolução n° 04/2024 —
Regimento Interno, requer a V. Exa., após submissão ao Plenário, seja enviado
expediente ao Secretário Municipal de Governo,  sr.  Valmir Brasil, solicitando
estudo para desapropriação dos prédios da esquina da Rua  Joao  Gonçalves com a
rua Joaquim Soares (antiga academia de Faguinho) e da antiga padaria do Senhor
Mundinho, na rua Apolônio de Oliveria com o beco da Lagoa de Santa Teresa,
ambos dando acesso à mesma.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,
Espera deferimento.

Por: j

oa /0;4 /  aor
Sala das Sessões, 04 de Fevereiro de 20n:

Rua Pe.  Luiz  Antonio, 389, Centro - CAW 12.466.553/0001-13

Professor Nonato

	Page 1